
MONS     > wo | mer. 30.12.2015

origines

1 - COMBLETTES JOPLEC   Gunther Loix F 3 Matic V.O.F. Jardy & Olza Barbes
2 - CALLIXHE DIESCHOOT  J.Jr Van Den Putte F 3 Peter Corty Icare De Pouline & Roussalka (Fr)
3 - CHEYENNE WOOD       Jan F Van Dooyeweerd F 3 Ecurie Kelly Down Ranch Quick Wood & O'Hara Jet
4 - COMEDY JET          Luc Roelens F 3 Stal Markhove Jag De Bellouet & Mazarina
5 - CAROLE D'HUSDINE    Ludovic Vanbroekhoven F 3 Ludovic Vanbroekhoven Redlight Jet & Legende D'Husdine
6 - CELIA DE ROWA       Gregory Celis F 3 Romuald Waernier Quilano Du Choquel & Quina Du Cours
7 - CASA LE BLANC       Christoff Thijs F 3 Christoff Thijs Ready Cash & Ophelie Awagne
8 - CHARISMA D'ERIANN   Geert Lannoo F 3 Erik Huys Singalo & Let It Be
9 - CIGALE DU VARLET    Lieven Cannaert F 3 Bertrand Dupuis Nem & Regate Du Varlet

10 - CARESA              Hein Van Den Hende F 3 Yannick Desmet Ni Ho Ped D'Ombree & Hurika
11 - CAMISA NEGRA        Stefan Schoonhoven F 3 P.P. Davidson Quido Du Goutier & Olivia Barbes
12 - CHARLIZE ELJI       Seb. Van Hauwermeiren F 3 Ecurie P & R Laetenter Diem & Qualende
13 - COLLINE FRENI       Christophe Deltour F 3 Christ Deltour Quai Bourbon & Raga De Felliere
14 - CORTINE DE HOUELLE  Frans Van Den Putte F 3 Peter Corty The Best Madrik & Hetula Du Tilleul
15 - CHIPIE DU CHEVREL   Michel Bizoux F 3 Ludovic Poutrel Pitt Cade & Reine Du Chevrel
16 - CORA DE LA RHONELE  Raf Depuydt F 3 Antoine Boumon Queso Manchego & Nais De La Rhonele

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5 -PB- 2 CALLIXHE DIESCHOOT  15 sec.

2 3 -PB- 4 COMEDY JET          
3 8 -PB- 7 CASA LE BLANC       
4 6 -PB- 10 CARESA              
5 1 -PB- 14 CORTINE DE HOUELLE  
6 15 -PB- 16 CORA DE LA RHONELE  15 sec.

7 12 -PB-  
8 11  

 

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?  

5   

  

verandering driver / changement de monte  gestopt / arrêtés

  9 CIGALE DU VARLET    

  

  gevallen / tombés

  

  

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

€ 1.200
1.17.4 
1.17.6 

1:20,38

€ 400

€ 3.450

3 j/a n'ayant pas/die geen 5.500

perfo

1.19.1 

CHARISMA D'ERIANN   

CHEYENNE WOOD       

COMBLETTES JOPLEC   

CAROLE D'HUSDINE    

Gunther Loix

Ludovic Vanbroekhoven

2300m

2300m

2300m

2300m 2:56.89

CHIPIE DU CHEVREL   

CHARLIZE ELJI       

1.18.7 

1.18.7 
1.20.9 

8-D-Q
5-D-Q

1-8-D-D-5-4-2
2-D-Q
4-Q
D-1-6-D-0-D-1

1) PR. RUMBA (FEMELLES) - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

rec. eigenaars / propriétaires

€ 0

€ 0
€ 250

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain

CAMISA NEGRA        Stefan Schoonhoven 2300m 3:04.88

2300m
2300m

2300m
2300m

CELIA DE ROWA       

2300m
2300m

Jan F Van Dooyeweerd

1.19.3 

Michel Bizoux

Seb. Van Hauwermeiren

2300m

3:00.94

1

€ 0

2:56.90

2:57.72

time

Geert Lannoo

2300m

 

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.18.6 
1.22.0 
1.18.3 
1.18.4 
1.18.6 
1.22.9 
1.18.9 

 

 

 

 

CAROLE D'HUSDINE    

Gregory Celis

€ 2.250
€ 0

€ 1.710

€ 894
€ 3.817

€ 4.906

€ 396
€ 380

1.21.4 

4-3-7-4-D-D-D

D-0-0-7-6
Q

0-0-D-D-D

5-7-3-4-1-D-Q
D-D-6-5-D
2-6-5

5-6-D-5-7-5-Q

D-Q
D-8-Q

€ 0

1.22.5 

red.km

1:16,91

afst. /dist.

1:18,67

1:17,27

2300m 1:16,91

1:17,36

3:00.53

2:57.93

1:18,49

1:18,62

2300m

3:00.83



MONS     > wo | mer. 30.12.2015

origines

1 - AMELIA D'HECO       Roger Henneman F 5 Roger Henneman Lejacque D'Houblec & Plume Du Bocage
2 - FLAME VRIJTHOUT     Wim Willems F 6 Nic Willems Norginio & Ria Vrijthout
3 - GIRL SPEED          J.Jr Van Den Putte F 5 Frans Van Den Putte Bolets Aspirant & Ietje Uithuizen
4 - BABETTE D'HUSDINE   Marnix De Groote F 4 Catherine Sax Melchior Jet & Minerve Chevalier
5 - IMPULSIVE DE CORTA  Frederic Dehut F 3 Franz Desmet Ready Cash & Puce De Corta
6 - HECTOR TER BLEKTE   Pieter Van Achter M 4 Antoine Van Achter Gigant Neo & Tout A Fait
7 - HERO STAR           Geoffrey Lermusiaux M 4 Bart Van Der Taelen Look De Star & Pasquinel
8 - HALINA MARPY        Wilfried Van Coillie F 4 Martine Messeyne Power Jet & Spicy Girl
9 - ANNA D'HUSDINE      Alain Dengis F 5 Joseph Nisen Melchior Jet & Minerve Chevalier

10 - GOMMERY             Stefaan Claerhout H 5 Stefaan Claerhout Max Limit & Nisigny
11 - ATHOS DE BACONVAL   Rik Depuydt H 5 Carine De Soete Quido Du Goutier & Ops
12 - BEA BRULI           Marc Huygens F 4 Bruno Limage Prince Gede & Orfania Bruli
13 - GENTE DI MARE "E"   Carlos De Soete F 5 Jean Marin Alleman Lindy'S Road & Violet Sunset
14 - BELLA GRAUX         Erik Van Capellen F 4 Fernand Nicaise Nijinski Rodney & Ombre Doree
15 - ITSKA AS            Rik Ebbinge F 3 Daniel Henderickx Abano As & Umanie Zwartland
16 - IRINA EV            Patrick Jans F 3 David Geysenbergh Incredible Crafts & Opala Kievitshof

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 15 -PB- 12 BEA BRULI           

2 7 -PB- 13 GENTE DI MARE "E"   

3 4 -PB- 16 IRINA EV            

4 3  
5 6  
6 11  
7 1 -PB-  
8 8 -PB-  

 

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?  

15 5 IMPULSIVE DE CORTA  BFP  

  

verandering driver / changement de monte  gestopt / arrêtés

  

  

  gevallen / tombés

  

  

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

 

 

 

ITSKA AS            

 

 

HALINA MARPY        Wilfried Van Coillie 2300m 3:00.73 1:18,58

AMELIA D'HECO       Roger Henneman 2300m 3:00.40 1:18,43

ATHOS DE BACONVAL   Rik Depuydt 2300m 3:00.26 1:18,37

HECTOR TER BLEKTE   Pieter Van Achter 2300m 2:59.21 1:17,92

GIRL SPEED          J.Jr Van Den Putte 2300m 2:59.06 1:17,85

BABETTE D'HUSDINE   Marnix De Groote 2300m 2:58.96 1:17,81

HERO STAR           Geoffrey Lermusiaux 2300m 2:56.63 1:16,80

2
afst. /dist. time red.km

ITSKA AS            Rik Ebbinge 2300m 2:56.58 1:16,77

2300m € 1.890 1.17.1 4-2-7-2-Q
2300m € 1.770 1.16.7 7-D-5-4-D-4-8

2300m € 1.512 1.18.5 0-3-7-6-D-0-1
2300m € 640 1.19.1 D-4-5-3-D-6-D

2300m € 1.819 1.17.1 4-D-7-5-5-5-5
2300m € 948 1.19.2 D-1-1-D-D-4-D

2300m € 1.391 1.18.8 0-6-7-0-7-D-0
2300m € 1.640 1.18.6 D-4-D-3-5-D-D

2300m € 2.470 1.19.4 1-1-1-1-D-D-D
2300m € 2.350 1.18.9 4-5-1-D-1-1-D

2300m € 2.112 1.17.9 D-D-0-D-D-2-2
2300m € 1.990 1.17.3 2-D-X-D-4-D-5

2300m € 2.327 1.17.4 D-2-1-4-D-2-2
2300m € 2.050 1.19.4 D-D-4-4-2-D-1

perfo

2300m € 2.129 1.18.7 D-3-D-6-5-2-D
2300m € 2.463 1.18.3 2-6-0-0-0-7-2

2) PR. LAMBADA - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - BEL

3 + j/a n'ayant pas/die geen 2.500

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > wo | mer. 30.12.2015

origines

1 - ELISE VIVANT        Guido Toelen F 7 Alphons Dams Ganymede & Savanne (De)
2 - HELENE DES MOERES   Hein Van Den Hende F 4 Didier Sanders Global Empire & Rose Des Moeres
3 - FIENTJE VAN BRAKUM  Geoffrey Lermusiaux F 6 Daniel Jr. Foucart Il Pirata & Pro Line
4 - FLOWER DOPE         Raf Depuydt F 6 Franck Delombaerde Com Karat & Aurora Double You
5 - TIMAMBO DU CEBE     Michael Mewissen H 8 Winand Barzeele Mambo King & Ipasa
6 - VIOLON MAGIQUE      Gerard Vergaerde M 6 Philippe Van Weehaeghe Coktail Jet & Melodie Chouan
7 - HAVANA PALACE       Gunther Loix F 4 Matic V.O.F. Hulk De Godisson & Quatalane Palace
8 - GAMINE DU LAUZET    Jo Corbanie F 5 Marc Bruyneel Goetmals Wood & Theresia Boko
9 - LEONIDAS            Stefaan Uyttendaele H 4 Philip Uyttendaele Clerk Magistrate & Noss Dream Ride

10 - PILAR DI JESOLO     Wim Willems F 6 Luc Willems Pine Chip & Dora Di Jesolo
11 - HARYZONA DE CORTA   Frederic Dehut F 4 Francis Defoin Alien Chip & Nini De Corta
12 - ALERTE VASTERBO     Patrick Jans F 5 Pascal Wauters Pad D'Urzy & Maitrise Gede
13 - AVILA DES CAILLONS  Hanna Huygens F 5 Joeri Van De Walle Nice Love & Kora Des Caillons
14 - ELITE BUITENZORG    Nico Verboomen F 4 Nico Verboomen Royal Gull & Pieter Du Gazeau
15 - FIVE VIVANT         Ludovic Vanbroekhoven H 6 Ludovic Vanbroekhoven Smoldering Pine & Five Of Hearts
16 - GET RAEDY           Patrick Vercammen M 5 Willy De Haes Alien Chip & Lovely

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 3 -PB- 13 AVILA DES CAILLONS  15 sec.

2 5  
3 7  
4 4  
5 8  
6 1  
7 2 -PB-  
8 14  

 

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?  

3   

  

verandering driver / changement de monte  gestopt / arrêtés

  

  

  gevallen / tombés

  

  

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

 

 

 

FIENTJE VAN BRAKUM  

 

 

ELITE BUITENZORG    Nico Verboomen 2300m 2:59.30 1:17,96

HELENE DES MOERES   Hein Van Den Hende 2300m 2:59.26 1:17,94

ELISE VIVANT        Guido Toelen 2300m 2:58.85 1:17,76

GAMINE DU LAUZET    Jo Corbanie 2300m 2:58.67 1:17,68

FLOWER DOPE         Raf Depuydt 2300m 2:58.32 1:17,53

HAVANA PALACE       Gunther Loix 2300m 2:57.84 1:17,32

TIMAMBO DU CEBE     Michael Mewissen 2300m 2:57.83 1:17,32

3
afst. /dist. time red.km

FIENTJE VAN BRAKUM  Geoffrey Lermusiaux 2300m 2:57.14 1:17,02

2300m € 3.515 1.16.1 6-3-4-6-1-0-0
2300m € 3.820 1.17.1 1-0-D-4-0-D-D

2300m € 3.900 1.16.6 5-3-4-D-D-D-7
2300m € 1.985 1.16.6 D-D-2-2-3-D-0

2300m € 2.616 1.18.3 6-5-2-0-7-0-D
2300m € 1.404 1.17.5 D-8-D-3-D-7-5

2300m € 3.595 1.17.5 D-D-7-5-0-5-1
2300m € 657 1.17.6 7-5-7-5-0-D-D

2300m € 4.789 1.16.7 2-0-2-5-7-0-4
2300m € 4.742 1.17.3 3-4-0-5-3-6-D

2300m € 3.940 1.16.6 0-D-D-D-5-8-D
2300m € 4.656 1.17.3 1-1-2-7-7-2-1

2300m € 4.153 1.17.9 4-4-1-5-1-D-D
2300m € 4.682 1.16.3 4-3-0-6-3-8-0

perfo

2300m € 4.707 1.16.6 8-0-5-6-0-8-0
2300m € 4.928 1.18.0 5-2-6-2-0-D-0

3) PR. SALSA - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 5.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > wo | mer. 30.12.2015

origines

1 - TANCREDE            Gregory Celis H 8 Romuald Waernier Hasting & Imagine
2 - CRIZZLY BEAR        Hans Bot H 6 Mme L. Hoogeveen Incredible Crafts & Oker Bear
3 - RIVIERA AS          Gunther Loix F 5 Ecurie Z Cantab Hall & Fortune As
4 - TRISTAN TORO        Piet Van Pollaert M 6 Union Stable S.J.'S Photo & Yankee Cougar
5 - ALCAPONE VEGE       Seb. Van Hauwermeiren H 11 POHC Racing Com Fear & Crisi Lobell
6 - BEST WELL           Nico Dhaenens F 7 A.T.M. Wilderbeek Love You & Ushi Dragon
7 - TUESDAY             Francis Neirinck H 8 Roland Devis Halimede & Lilyjessbrand
8 - FURAX DU CALVAIRE   Rik Depuydt H 6 Patrick De Ryckere Max Limit & Uvioline Ev
9 - IRON STEEL          Victor Gentz H 6 Stall Lucky Friday Oscar Schindler Sl & Interstata

10 - CJ'S PHOTO          Gerard Vergaerde H 9 Karolien Van Der Biest S.J.'S Photo & Joyce Lobell
11 - REVE D'AMOUR        Mike Lenders F 5 Mike Lenders Love You & Daventry
12 - SELVA JET           Guido Laureys F 4 Ecurie Meadow Igor Font & Cindy Caf
13 - SHERIF D'HAUTIL     Patrick Van Den Hove M 9 Alex Groeninck Ekir De Leau & Maeva De L'Hautil

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 3 11 REVE D'AMOUR        2° Piste verlaten

2 6  
3 10  
4 9  
5 12  
6 2  
7 5  
8 13  

 

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?  

3 8 FURAX DU CALVAIRE   BFP  

  

verandering driver / changement de monte  gestopt / arrêtés

  

  

  gevallen / tombés

  

  

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

 

 

 

RIVIERA AS          

 

 

SHERIF D'HAUTIL     Patrick Van Den Hove 2300m 2:56.58 1:16,77

ALCAPONE VEGE       Seb. Van Hauwermeiren 2300m 2:56.56 1:16,77

CRIZZLY BEAR        Hans Bot 2300m 2:56.11 1:16,57

SELVA JET           Guido Laureys 2300m 2:55.03 1:16,10

IRON STEEL          Victor Gentz 2300m 2:54.81 1:16,00

CJ'S PHOTO          Gerard Vergaerde 2300m 2:54.49 1:15,87

BEST WELL           Nico Dhaenens 2300m 2:54.07 1:15,68

4
afst. /dist. time red.km

RIVIERA AS          Gunther Loix 2300m 2:53.88 1:15,60

2300m € 46.602 1.15.0 D-D-D-D-0-0-0

2300m € 48.132 1.12.6 D-3-1-2-5-0-0
2300m € 48.756 1.14.0 3-8-3-2-3

2300m € 49.776 1.12.3 6-1-1-5-5-D-7
2300m € 46.715 1.14.9 D-D-4-D-5-1-D

2300m € 58.697 1.14.6 D-8-D-6-0-6-6
2300m € 51.901 1.13.3 D-5-6-5-3-4-2

2300m € 56.108 1.13.6 0-0-4-7-0-D-5
2300m € 57.985 1.11.8 1-6-2-2-6-7-5

2300m € 59.971 1.12.9 2-2-7-1-8-4-6
2300m € 59.711 1.12.1 8-4-2-3-D-D-D

perfo

2300m € 55.190 1.14.4 4-5-6-7-0-8-1
2300m € 51.651 1.13.8 2-6-5-5-6-5-8

4) PR. CHA CHA CHA - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 60.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > wo | mer. 30.12.2015

origines

1 - ELLA BUTTERFLY      Hanna Huygens F 7 Geert Bosmans Alien Chip & Sissi Butterfly
2 - UKIM DU ROUET       FLorian Skringer M 7 Eckhardt Drees Legs Du Clos & Kimbrune De Fee
3 - PASCAL SAS          Victor Gentz M 6 Korb Detlef Abano As & Glide Be Nimble
4 - ANTHRAX DOPE        Ingbert Dierickx H 5 Frank Merckx Hulk De Godisson & Quilanska
5 - CEZAR H             Sven Hoste H 6 Sven Hoste Open The Sky & Men H
6 - EVERTON             Rik Ebbinge H 4 M. Vellekoop S.J.'S Photo & Tornado Medo
7 - FRAULEIN AS "E"     Rik Depuydt F 6 Roger De Wolf Freiherr As & Imca Kievitshof
8 - GOODBYE DU MOT      Marc Huygens H 5 Denis Voets Love You & Soleil Du Mot
9 - CIAO RAPIDA         Gerard Vergaerde F 6 Luc Van Der Meersch Flirtin Man & Rhonda Boko

10 - FINOU DE CRESSY     Gregory Celis M 6 Matic V.O.F. Hamerikanoz & Nice De Cressy
11 - FRANCE II DE CORTA  Frederic Dehut F 6 Jean Louis Dehut Park Ridge Lobell & Franse De Corta
12 - ARRY SLY            Dimitri Delforge H 5 F.R. Lallement Defi D'Aunou & Quinella Aimef

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5 -PB-  
2 6 -PB-  
3 2  
4 8 -PB-  
5 1 -PB-  
6 7 -PB-  
7 9 -PB-  
8 3  

 

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?  

5   

  

verandering driver / changement de monte  gestopt / arrêtés

  

  

  gevallen / tombés

  

  

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

 

 

 

CEZAR H             

 

 

PASCAL SAS          Victor Gentz 1750m 2:10.89 1:14,79

CIAO RAPIDA         Gerard Vergaerde 1750m 2:10.82 1:14,75

FRAULEIN AS "E"     Rik Depuydt 1750m 2:10.68 1:14,67

ELLA BUTTERFLY      Hanna Huygens 1750m 2:10.55 1:14,60

GOODBYE DU MOT      Marc Huygens 1750m 2:10.46 1:14,55

UKIM DU ROUET       FLorian Skringer 1750m 2:10.37 1:14,50

EVERTON             Rik Ebbinge 1750m 2:09.40 1:13,94

5
afst. /dist. time red.km

CEZAR H             Sven Hoste 1750m 2:09.22 1:13,84

1750m € 16.214 1.16.7 D-D-D-D-D-8-D
1750m € 15.450 1.14.5 D-D-0-0-3-3-0

1750m € 18.963 1.15.0 7-3-3-5-0-3-D
1750m € 19.016 1.14.3 5-0-6-3-7-6-7

1750m € 20.491 1.15.8 1-D-1-3-5-3-5
1750m € 20.585 1.15.8 3-0-5-D-5-3-2

1750m € 24.865 1.14.2 1-D-1-1-1-1-3
1750m € 23.035 1.14.6 7-7-D-7-D-6-4

1750m € 20.637 1.13.9 4-2-3-1-4-0-1
1750m € 24.707 1.15.0 0-A-3-D-3-4-5

perfo

1750m € 20.444 1.15.1 0-3-0-5-3-7-4
1750m € 24.285 1.14.2 5-1-2-D-1-7-2

5) PR. JOURNAL EUROTIERCE - 6.000 € - AT - 1750M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 25.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > wo | mer. 30.12.2015

origines

1 - QUANDAR             Luc Roelens H 11 Johan Vancanneyt Finest Hour & Kreolanne
2 - TSAR DE GRAMMONT    Guido Laureys M 8 Luc Barrial Likable River & Folie De Grammont
3 - SIMONS ROSE         Guido Van Helleputte H 9 Guido Van Helleputte Vroum D'Or & Gazette Du Moulin
4 - GOSIP SIDNEY        Marc Huygens H 5 Pascal Van Der Rasieren S.J.'S Photo & Super Sidney
5 - ORDALIA OP          Gunther Loix F 7 Ecurie Z Cherokee Chief & Pat River Vl
6 - AMIGO TEN DOORN     Carlos De Soete H 11 Jozef Nuytten Horse De Cottun & Pat Ten Doorn
7 - CAMINO EV           Stefaan Stevens H 9 Rik Everaert Johnnie Walker N & Tax Value
8 - OUT OF NOWHERE      Hein Van Den Hende M 9 Bjorn Gulbransen Great Challenger & Gladstone (Dn)

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5  
2 4  
3 6  
4 8  
5 2  
6 3  
7 7  
8 1  

 

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?  

5   

  

verandering driver / changement de monte  gestopt / arrêtés

  

  

  gevallen / tombés

  

  

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

 

 

 

ORDALIA OP          

 

 

QUANDAR             Luc Roelens 2850m 3:39.96 1:17,18

CAMINO EV           Stefaan Stevens 2850m 3:39.56 1:17,04

SIMONS ROSE         Guido Van Helleputte 2850m 3:39.51 1:17,02

TSAR DE GRAMMONT    Guido Laureys 2850m 3:39.00 1:16,84

OUT OF NOWHERE      Hein Van Den Hende 2850m 3:38.47 1:16,66

AMIGO TEN DOORN     Carlos De Soete 2850m 3:38.27 1:16,59

GOSIP SIDNEY        Marc Huygens 2850m 3:38.22 1:16,57

6
afst. /dist. time red.km

ORDALIA OP          Gunther Loix 2850m 3:37.20 1:16,21

2850m € 107.005 1.12.1 6-8-5-3-7-0-7
2850m € 102.271 1.12.2 3-2-1-2-4-0-0

2850m € 87.140 1.13.0 4-1-0-8-1-3-4
2850m € 120.703 1.13.1 5-0-1-5-5-5-4

2850m € 87.322 1.14.8 0-0-5-4-6-5-7
2850m € 75.765 1.15.1 1-2-1-0-1-1-1

perfo

2850m € 111.655 1.14.5 0-8-0-2-0-0-5
2850m € 101.010 1.13.0 0-1-3-D-5-D-D

6) PR. MAMBO - 6.000 € - AT - 2850M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 150.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > wo | mer. 30.12.2015

origines

1 - ENSIO DU LOGIS      Stefaan Uyttendaele H 7 Daniel Bogaerts Next Mic & Ortie Du Lombart
2 - GIOVANNI D'ANVAING  Jonas Van Helleputte M 5 Marc Achiel Lannoo Il Pirata & Venus Vivant
3 - FAKIR JEANCLE       Romain Vreven M 6 Annelies Meisen Smoldering Pine & Overdrive Jeancle
4 - DIVIN YVETOIS       Gonzalo Ruiz Rodriguez M 8 Gonzalo Ruiz Rodriguez Smoldering Pine & Naomi Du Boscail
5 - GO CHARLY DG        Kelly Myle F 5 Philippe Lermusiaux Hamilcar Barca & Vas-Y Charlie Dg
6 - HENNA VILLA         Marc Moes F 4 Euro-Trotting Johnnie Walker N & Tequella Villa
7 - CASTOR VDB          Jonas Van Den Hove H 9 Stal Van Den Bossche In Black & Hitline
8 - FOR EVER            Tom De Rijker H 6 Urbain Vromman Johnnie Walker N & Tel Me Quando
9 - BETTING             Pierre Houel H 4 Patrick Huet Quisling D'Anjou & Hobana De Clairgil

10 - EVITA V             Arnaud Godart F 7 Jacques Godart Johnnie Walker N & Ondina
11 - GRIMALDI            Bart Cossement H 5 Frank Berckmoes Johnnie Walker N & Anastacia
12 - ATLASMONEY RINGEAT  Thibault R. Loncke M 5 Theophile Loncke Neoh Jiel & Moonee Ringeat
13 - SAMSARA AS          Cedric Parijs F 4 Union Stable Daguet Rapide & Isola Dei Venti
14 - GALILEE             Mathias Plovie H 5 Paul Matthijs Max Limit & Tina Dream

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 4  
2 9  
3 5  
4 12 -PB-  
5 2  
6 1  
7 13  
8 6  

 

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?  

4   

  

verandering driver / changement de monte  gestopt / arrêtés

  

  

  gevallen / tombés

  

  

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

 

 

 

DIVIN YVETOIS       

 

 

HENNA VILLA         Marc Moes 2300m 2:58.41 1:17,57

SAMSARA AS          Cedric Parijs 2300m 2:58.39 1:17,56

ENSIO DU LOGIS      Stefaan Uyttendaele 2300m 2:57.97 1:17,38

GIOVANNI D'ANVAING  Jonas Van Helleputte 2300m 2:57.02 1:16,97

ATLASMONEY RINGEAT  Thibault R. Loncke 2300m 2:56.57 1:16,77

GO CHARLY DG        Kelly Myle 2300m 2:56.19 1:16,60

BETTING             Pierre Houel 2300m 2:56.17 1:16,60

7
afst. /dist. time red.km

DIVIN YVETOIS       Gonzalo Ruiz Rodriguez 2300m 2:56.16 1:16,59

2300m € 8.807 1.15.9 1-7-2-1-4-1-2
2300m € 9.970 1.17.0 D-2-4-2-3-3-3

2300m € 9.360 1.16.4 D-0-D-D-D-0-2
2300m € 1.200 1.17.0 2-D-D-D-Q

2300m € 9.090 1.15.8 2-3-D-D-D-5
2300m € 6.454 1.16.8 0-0-D-0-0-8-0

2300m € 11.305 1.15.5 D-5-5-5-2-2-6
2300m € 10.159 1.15.5 1-2-3-7-4-0-5

2300m € 10.744 1.14.9 5-6-5-1-1-4-1
2300m € 11.591 1.16.1 3-0-8-6-2-6-2

2300m € 10.455 1.15.1 D-6-6-3-5-0-D
2300m € 10.145 1.15.8 6-D-7-5-3-4-5

perfo

2300m € 9.973 1.15.9 4-7-3-7-2-1-2
2300m € 11.181 1.15.6 2-0-1-2-1-5-3

7) PR. DES APPRENTIS & LADS JOCKEYS - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 12.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



MONS     > wo | mer. 30.12.2015

origines

1 - CRACK DE CELLES     Rik Depuydt H 3 Sandra Van Impe Mah Jong Du Vivier & Lea De Bellouet
2 - CAMPIONE UDE        Michael Mewissen M 3 Didier Mewissen Lilium Madrik & Roxette Sun
3 - CLAUDIUS SERVINOIS  Geoffrey Lermusiaux M 3 Augustin Dusart Queso Manchego & Tante Suzanne
4 - CHAMBON TONIQUE     Luc A Lannoo H 3 Arsene Lannoo Hulk Des Champs & Phaenician Flower
5 - CESAR DE FONTAINE   Marc Huygens H 3 Johan De Munck Mandarino Blue & Raissa De Fontaine
6 - CELSIUS DE NAPPES   Geert Lannoo M 3 Karel Lavigne Saxo De Vandel & Sexy De Nappes
7 - CLIMAT DU PORET     Philippe Masschaele H 3 Mme G. Masschaele Offshore Dream & Segolene
8 - CASTING DE NAY      Luc Roelens H 3 Coussement bvba Hasting & Quamine Du Debuche
9 - CAPE VERDI          Nico Dhaenens M 3 Sylvie Bailleul Coktail Jet & Madre Maria

10 - CHRONO MAGIQUE      Yvan Teerlinck M 3 Steven Declercq Horse De Cottun & Singing Girl
11 - CONTADOR NOA        Raf Depuydt M 3 Raf Depuydt Mandarino Blue & Magie De L'Ile
12 - COEUR DE TONGRES    Didier Mewissen M 3 Didier Mewissen Querido De Blary & Lambada Des Bois
13 - CRACK LOUDETTES     Tony Lauwers H 3 Tony Lauwers Onyx Jiel & Queva De Lespi

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 13 -PB- 3 CLAUDIUS SERVINOIS  8° D.A.I.

2 6 7 CLIMAT DU PORET     

3 5 -PB- 8 CASTING DE NAY      

4 2 -PB- 10 CHRONO MAGIQUE      

5 9 11 CONTADOR NOA        

6 1  
7 4  
8 12  

 

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?  

13   

  

verandering driver / changement de monte  gestopt / arrêtés

  

  

  gevallen / tombés

  

  

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

 

 

 

CRACK LOUDETTES     

 

 

COEUR DE TONGRES    Didier Mewissen 2300m 3:08.58 1:21,99

CHAMBON TONIQUE     Luc A Lannoo 2300m 3:00.99 1:18,69

CRACK DE CELLES     Rik Depuydt 2300m 3:00.84 1:18,63

CAPE VERDI          Nico Dhaenens 2300m 3:00.66 1:18,55

CAMPIONE UDE        Michael Mewissen 2300m 3:00.59 1:18,52

CESAR DE FONTAINE   Marc Huygens 2300m 3:00.57 1:18,51

CELSIUS DE NAPPES   Geert Lannoo 2300m 3:00.24 1:18,37

8
afst. /dist. time red.km

CRACK LOUDETTES     Tony Lauwers 2300m 2:59.92 1:18,23

2300m € 100 1.18.8 7-D-Q

2300m € 250 1.18.8 5-Q
2300m € 360 1.20.0 D-7-8-D-7-7

2300m € 1.120 1.18.4 3-3-8-7
2300m € 1.280 1.18.6 4-D-D-D-4

2300m € 3.950 1.18.0 2-2-7-3-D-D
2300m € 2.400 1.18.0 1-D

2300m € 4.158 1.18.8 D-5-4-3-D-1-1
2300m € 4.250 1.17.7 6-4-D-2

2300m € 4.375 1.16.6 8-6-4-0-8-2-0
2300m € 4.400 1.17.6 1-4-5-8-8

perfo

2300m € 1.710 1.17.9 8-8-3-0-0-4-5
2300m € 3.130 1.18.9 D-0-5-0-5-5

8) PR. TANGO (ENTIERS & HONGRES) - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

3 j/a n'ayant pas/die geen 5.500

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires



nr sks

1 F

2 F

3 H

4 F

5 F

6 F

7 F

8 M

nr

3 6
1 7
5
2

niet vertrekkers / non-partants

4
8

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin OfficielMONS     > wo | mer. 30.12.2015

TESTEN / QUALIFICATIONS

niet geslaagd / non qualifiés

1:20,9

tijden / temps

3 j

age originespaarden / chevaux

red.km

1:22,2

2 j

JASPERGE            

1:20,5

paarden / chevaux

IMPOSSIBLE          

1:19,6
IMMENSITE JOYEUSE   
ICI STAR EV         2.19.33

2.20.80

3 j

3 j

3 jICI STAR EV         

IMMENSITE JOYEUSE   

IMPOSSIBLE          

CANNELLE PIQUENARD  

CARTHAGA            

3 j

3 j

DEESSE TERBEKEN     

JASPERGE            

Ni Ho Ped D'Ombree & Lara Terbeken

L'Arpege & Blue MoonPhilippe Lambrecht

2 j

CANARY CALLOVILLE   Mike Lenders

eigenaars / propriétaires

Kurt Goethals

Hans Depypere

Franck Delombaerde

Frank Veys

Ecurie Terbeken

Resultaat testen / Résultat qualifications (1750m)

Guy Blancquaert

Pablo (Fr) & Perle Calloville

Flash De Cosse & Pouzote Gobieres

Quatre Juillet & Orelia Chouan

Lagon & Kitty Star

Express Road (Ity) & Lysva Di Casei

Pittman & Hyasmine V

CANARY CALLOVILLE   
DEESSE TERBEKEN     

CANNELLE PIQUENARD  

2.21.57
2.23.86

CARTHAGA            


